D SPACIIU
i—g—ªrREQUERIMENTO

194887. ENA.

REQUER DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA SERVIÇOS
DE REPAROS NO ASFALTO (TAPA BURACO) NO BAIRRO
(LAGOINHA)

SENNOR vREsmENrE

Sohcnamos desta MD Secretana a reahzaçân de serwçns de reparos na aslauo (lapa
buraco) na Rua EXPEDWCKONARIO ELIZALDO CHRISOSTOMO 400 na nam
LAGOINHA.

Assu“, REQUEREMOS na forma Reglmenlal, & depms de nuwdo º
Plenário desta Egrégia Casa Legwslahva seja armado o Exmo Sr Preveuo
Mummpak que que delevmme que a Secrelana de Infraestrutura prºceda com
o serwco de Henares no asvauo do segmme 10031 com urgêncxa

Sala das Sessões 22 de [uma de 2019

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador? PSDB

EXPFDWNH

MUN" m n DM x “ »uwwo